АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ИКШИЦКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 25.07.2016 года                                                                                № 27
Об установлении рекомендуемых норм труда для общеотраслевых профессий рабочих на территории муниципального района «Чернышевский район»
     В соответствии с Распоряжением Министерсва экономического развития Забайкальского края  от 21 августа 2015 года № 34- р, Постановления администрации МР «Чернышевский район» № 1094 от 13.11.2015 года.» Об установлении рекомендуемых норм труда для общеотраслевых профессий  рабочих на территории МР «Чернышевский район», администрация с/п «Икшицкое» Постановляет:
1. Установить следующие рекомендуемые нормы труда для общеотраслевых профессий рабочих на территории сельского поселения «Икшицкое» :
1) Уборщик служебных и производственных помещений:
- служебные помещения – 400 кв.м. на 1 единицу
2. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования, опубликования на стендах администрации и библиотеки с. Икшица и на официальном сайте администрации МР «Чернышевский район».

Глава сельского поселения «Икшицкое»                                      П,А.Меркулов